
   برنامه دولت برای 
مدیریت بازار ارز  
سید احسان خاندوزی 
وزیر اقتصاد و سخنگوی 
اقتصادی دولت درباره 
مدیریت بازار ارز در سال 
جاری گفت: امسال از سه 
منظر بازار ارز مدیریت 
خواهد شد؛ نخست، 
تقاضای تجاری ارز با 
حدگذاری هایی انجام 
خواهد شد و وزارت 
صمت و جهاد کشاورزی 
بر این امر نظارت 
می کنند. دوم، تقاضاهای 
غیرتجاری و سفته بازانه 
از طریق تقویت حکمرانی 
ریال دنبال خواهد شد و 
سوم آنکه افزایش عرضه 
ارز هم در جهت افزایش 
انگیزه صادرکنندگان 
غیرنفتی برای بازگشت 
ارز صادراتی در دستور 
کار خواهد بود.

رهبر  زراعتی   فرزانه 
مــعــظــم انــقــاب هــرســالــه در 
ابتدای بهار، نامی را برای سال 
جدید برمی گزینند تا این گونه 
توجه مــردم و مسئولان را بر 
اهمیت آن مــوضــوع متمرکز 
کنند. بیش از یک دهــه اســت تمرکز ایشان بر 
مسئله اقتصاد است که این امر نشان از اهمیت 
موضوع اقتصاد دارد؛ امسال هم این موضوع در 
صدر توجهات قرار گرفته با این تفاوت که امسال 
در کنار رشد تولید بر مسئله مشارکت مردمی هم 

توجه ویژه شده است.
ــن اســت کــه نخستین و  ــا پــرســش اســاســی ای ام
اساسی ترین اقدامی که باید برای مشارکت مردم در 
اقتصاد انجام داد چیست و دولت و مجلس چگونه 

می توانند بستر مشارکت مردمی را فراهم کنند؟
شاید یکی از مهم ترین مسائلی کــه در جلب 
مشارکت مردمی باید مــورد توجه قــرار داد رفع 
موانع این نوع مشارکت ازجمله بروکراسی اداری، 
محدودیت های قانونی و مالی و محدودیت های 
ــدام وزنــه  فرهنگی و اجتماعی اســـت کــه هــر کـ
سنگینی محسوب می شوند و جلو مشارکت 

حداکثری را گرفته اند.
امروز نحوه صدور و زمان مجوزهای کسب وکار و 
تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی و به  موازات این 
موارد، تورم افسارگسیخته و ناپایداری اقتصادی 
تبدیل به  مهم ترین دغدغه های بخش خصوصی و 
مردم شده که دولت باید برای جلب مشارکت آنان، 

فکری به حال این مسائل کند.

توجه به  تشکیل تعاونی ها تنها راه افزایش ◾
مشارکت مردمی در اقتصاد و تولید

عــبــدالــمــجــیــد شــیــخــی، تحلیلگر اقــتــصــادی 
در گفت وگو بــا قــدس درخــصــوص نخستین و 
اساسی ترین اقدام برای جلب مشارکت مردم در 
اقتصاد، ضمن اشــاره به  سه نکته در تحقق این 
مشارکت اظهار کــرد: نکته نخست اینکه امام 
خمینی)ره( معتقد بودند »تا زمانی که گرفتار افراد 
غرب زده هستیم مشکاتمان رفع نخواهد شد«؛ 
این جمله به  این معناست که متأسفانه مسئولان 
به  اقتصاد اسامی اعتقادی ندارند و با توجه به 
 اینکه به  باور اقتصاد اسامی نرسیده ایم، همچنان 
تصور می کنیم با اقتصاد سرمایه داری می توان راه 

به  جایی برد.
وی ادامــه داد: در بیان نکته دوم باید تأکید کرد 
در دنیایی زیست می کنیم که مجبور به  مــراوده 
با جهان پیرامون هستیم و اصــولاً اقتصاد بدون 
ارتباط با دیگران سروسامان نمی گیرد، اما منظور 
از این ارتباط این نیست که به  هر ابزاری که غرب 

بــرای پیشبرد اقتصاد به  آن متوسل می شود ما 
هم متوسل شویم؛ ما در چهار دهه گذشته نشان 
دادیم توان اصاح ابزارهایی که غرب برای پیشبرد 
اهداف اقتصادی خود به  کار می گیرد را داریم، مانند 

استفاده از بانکداری اسامی و اوراق مشارکت.
این استاد دانشگاه اضافه کرد: در دنیای جدید 
ابزارهایی همچون بانک، بیمه، نهادهای مالی و 
بورس در سطح ملی، منطقه ای و جهانی تعریف 
شده و تصور برخی براین است که چون مجبور به 
 تعامل با جهان هستیم، بنابراین تنها باید از ابزارها، 
روش ها و سازوکارهای نهادهای جهانی بهره گیریم، 
اما این تفکر نادرست است. ما باید ضمن برقراری 
ارتباط، با به کارگیری ابزارهای اسامی، اقتصاد را 

بهبود بخشیم.
اقتصاد اسامی بر مشارکت مردمی در قالب 
تشکل های تعاونی تأکید دارد و این درحالی است 
که متأسفانه ما اقتصاد تعاونی را متوجه نشده ایم. 
وی به  قانون برنامه ششم درخصوص تشکیل 
تعاونی ها اشاره و ابراز کرد: در قانون برنامه ششم 
اشاره شده که سهم تعاونی ها در اقتصاد باید به 
25درصد برسد، اما درحال حاضر این سهم حدود 
3درصــد است و علت تحقق نیافتن این مسئله 

وجود تفکرات نادرست در حوزه تعاونی هاست، 
چراکه تصور برخی، از تعاونی ها تنها تعاونی های 
خــرد و مصرفی با هــدف زنبیل بافی و فرش بافی 

است.
این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: ما در قالب 
تعاونی ها می توانیم بانک تعاونی، بورس تعاونی و 
یا بیمه تعاونی ایجاد کنیم و همه سرمایه آن متعلق 
به  همه اعضا باشد؛ بنابراین هیچ بانک، بیمه و بازار 
اولیه بورسی تعطیل نخواهد شد، بلکه تعاونی 
می شوند. زمانی که تشکل ها خصوصی باشد سود 
آن، عاید تعداد معدودی سرمایه دار می شود، اما در 
تعاونی ها سود می تواند بین میلیون ها نفر تقسیم 

و همه از آن منتفع شوند.
وی ضمن اشاره به اینکه اساساً بخش خصوصی 
به دنبال منافع خود است و حاضر نیست برای 
ــرد: برخی  خــود رقیبی بــتــراشــد، خاطرنشان کـ
ــازار واگــذار کــرد و  معتقدند همه چیز را باید به  ب
اساساً بــازار آزاد خــودش باید دست به  تشکیل 
تعاونی ها بزند، اما حقیقت این است که بخش 
خصوصی به دنبال ایــجــاد رقیب بــرای خــودش 
نیست. در ایــن شرایط تشکیل ایــن تعاونی ها 
تنها از عهده دولــت برمی آید، بنابراین وظیفه 

دولـــت درخــصــوص ایــجــاد مــشــارکــت مـــردم در 
اقتصاد، تدوین سازوکارهایی برای تشکیل همین 

تعاونی هاست.
شیخی با بیان اینکه این تشکل ها قابلیت خلق 
دارند، گفت: به این ترتیب ظرف تعاونی های تولیدی 
خلق شده ظرف تکمیلی برای بازار سرمایه می شود 
و بازار سرمایه حقیقی ما همین تشکل های تعاونی 
می شوند که خــرده سرمایه های مردمی را جمع 
می کنند؛ اما در کنار خود بازار بورس به  شکل بازار 
اولیه فعالیت خواهد داشت و نقدینگی مردم هم 
در بانک می چرخد منتها به جای اینکه در بخش 
غیرمولد چرخش داشته باشد در بخش مولد 
گردش دارد، بنابراین دولت باید همزمان به  سراغ 
سرکوب بخش غیرمولد برود؛ بخشی که متأسفانه 
بیش از 70 درصد منابع پولی جامعه را به  سمت 

خود کشانده است.

مجلس قوانین را برای حضور مردم در اقتصاد ◾
آسان کند

ابــراهــیــم بــهــادرانــی، مــشــاورعــالــی اتـــاق بازرگانی 
تهران هم در گفت وگو با خبرنگار ما، نخستین 
و اساسی ترین اقدامی که می توان به وسیله آن 
مشارکت مردمی در اقتصاد را جلب کرد محدود 
کــردن شرکت های دولتی دانست و ابــراز کــرد: ما 
ظرفیت بسیار گسترده ای در اقتصاد داریــم که 
80درصد این ظرفیت در دست شرکت های دولتی 
ــد در دســت تعاونی ها و بخش  و تنها 20درصــ

خصوصی است و اقتصاد این رویه را برنمی تابد.
وی با تأکید بر اینکه رویه فعلی توان سروسامان 
دادن به  اقتصاد را ندارد، خاطرنشان کرد: قوانین 
اقتصادی در همه جای دنیا تأکید دارند که اولویت 
را باید به  بخش خصوصی بدهیم و هرجایی که 
بخش خصوصی آمادگی سرمایه گذاری نــدارد، 
دولت باید وارد شود منتها به این شکل که بستر 
و زیرساخت را برای به صرفه بودن حضور بخش 
خصوصی فراهم کند و در نهایت خودش خارج 

شود و کار را به  بخش خصوصی بسپارد.
بهادرانی یادآور شد: متأسفانه از ابتدای انقاب 
شرکت ها را دولــتــی کــردیــم و در صنایع بزرگی 
همچون پتروشیمی ها امکان حضور مردمی را 
فراهم نکرده ایم و این گونه شده که امــروز بخش 

خصوصی نقش کمتری در اقتصاد دارد.
مشاور عالی اتاق بازرگانی ضمن تأکید بر اینکه راه 
رفته را باید برگردیم، خاطرنشان کرد: دولت باید پای 
خود را از گلیم بخش خصوصی خارج و با فراهم 
کردن زیرساخت ها بستر حضور بخش خصوصی 
را فراهم کند، همچنین مجلس هم باید در وضع 
قوانین، ضمن اولویت دادن به  بخش خصوصی، 

اقدام به  سهل کردن این قوانین کند.

 آسان کردن فعالیت تعاونی ها، حذف غیرمولد ها و محدودکردن 
شرکت های دولتی برای افزایش مشارکت مردم در اقتصاد مؤثر است

چگونه پای مردم را به 
اقتصاد باز کنیم؟
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اقتصاد

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس: 
همه دستگاه ها در تحقق شعار سال 

مسئول  هستند
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسامی گفت: 
کشور هشت قانون مرتبط با حوزه رشد تولید دارد و اجرای 

اصولی آن ها می تواند منجر به تحقق شعار سال شود.
مهدی طغیانی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی 
مجلس درباره چگونگی تحقق شعار سال تصریح کرد: قوانین 
متعددی برای حمایت از تولید داریم که ممکن است در بخش 
اجرا ایرادهایی داشته باشد و مجلس باید در این زمینه همراه 

باشد.
وی افزود: در واقع تحقق شعار سال مربوط به یک قوه نیست 
و همه دستگاه ها باید قوانین خود را در این راستا مصوب کنند. 
برخی از قوانین به طور کامل اجرا نشدند و پیاده سازی کامل 

آن ها می تواند نتیجه مثبتی برای اقتصاد ایران داشته باشد.
طغیانی با بیان اینکه برخی واحــدهــای تولیدی با مشکل 
ــه رو هستند، گفت: اقتصاد ایـــران به طور  تأمین مالی روبـ
معمول از طریق نظام بانکی تأمین مالی می شود، اما استفاده 
از ظرفیت های دیگر مانند بورس هم می تواند مسیری برای 
تأمین مالی قرار گیرد. سقف ترازنامه های بانکی در شرایطی که 
بنگاه های تولیدی نیازمند نقدینگی هستند به نظر می رسد 

باید با احتیاط بیشتری انجام شود.
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر اینکه اجرای 
اصل ۴۴ قانون اساسی باید بازنگری شود، توضیح داد: رهبر 
معظم انقاب اسامی بارها فرمودند توقع داشتند با اجرای 
اصولی اصل ۴۴، یک انقاب اقتصادی در ایران اتفاق بیفتد، 
اما اجرای نادرست آن نتوانست این اصل مهم را به هدف خود 

که مردمی سازی اقتصاد بود، برساند.
به گفته وی، به نظر می رسد واگــذاری هــا باید با حساسیت 
بیشتری انجام شود و ساختار شرکت های واگذارشده مورد 
بازنگری قرار گیرد. در این زمینه مجلس و قوه قضائیه نیز باید 

همراه دولت باشند تا اجرا به بهترین نحو انجام شود.

نحوه دریافت وام فرزندآوری
وام فــرزنــدآوری در ســال ۱۴03 در مقایسه با ســال گذشته، 
تغییراتی مانند افزایش مبلغ و حذف کارت پایان خدمت به 

عنوان یکی از شروط دریافت وام دارد.
بر پایه اعام بانک مرکزی، مشمولان وام فرزندآوری، والدین 
فرزندان متولدین یکم فروردین۱۴00 به بعد هستند و شروع 
اقساط آن با 6 ماه دوره تنفس آغاز می شود. همچنین کارمزد 

این وام ۴درصد به صورت سالانه است.
وثیقه مورد نیاز برای دریافت این وام شامل یکی از موارد داشتن 
حساب یارانه، سهام عدالت، سفته یک نفر ضامن و یک نفر 
بستگان درجــه اول می شود. همچنین داشتن کــارت پایان 

خدمت برای دریافت این وام الزامی نیست.

خبر
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آگهى موضوع ماده 3قانون وماده13آ يين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
واراضى وساختمانهاى فاقدسندرسمى

ــون  قان ــوع  موض اول  ــماره140260301046002913-1402,10,24هيات  ش ــرراى  براب  
ــاختمانهاى فاقدسندرسمى مستقردرواحدثبتى حوزه  تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وس
ــااله  ــى آقاى محمودگودرزى فرزندماش ــات مالكانه بلامعارض متقاض ــوا تصرف ثبت ملك پيش
ــاى احداثى به  ــن مزروعى بابن ــه زمي ــك قطع ــنامه492صادره ازاليگودرزدري ــماره شناس بش
مساحت216,59مترمربع پلاك146فرعى از114- اصلى واقع درحوزه ثبت ملك پيشواخريدارى 
ازمالك رسمى آقاى سيدجلال بنى هاشمى محرزگرديده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
ــخاص نسبت به صدورسند مالكيت  ــوددرصورتى كه اش دردونوبت به فاصله15روزآگهى مى ش
ــاراولين آگهى به مدت دوماه اعتراض  ــندمى توانند ازتاريخ انتش ــته باش متقاضى اعتراضى داش
خودرابه اين اداره تسليم پس ازاخذرسيد,ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض,دادخواست 
ــت درصورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول  خودرابه مراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى اس

اعتراض طبق مقررات سندمالكيت صادرخواهدشد.ث/م الف/522
آ-40221103

تاريخ انتشارنوبت اول : 1403,1,15
تاريخ انتشارنوبت دوم:1403,1,30

حميدرضا تاجيك خاوه-رئيس ثبت اسنادو املاك شهرستان پيشوا

اگهى فقدان سند مالكيت 
ــده طى درخواست شماره  ــهاد محلى و گواهى امضا ش ــوراب با ارائه استش اقاى على عليزاده ش
ــند مالكيت المثنى سه دانگ  140221706013011212 – 1402/12/20 تقاضاى صدور س
مشاع از ششدانگ پلاك 3127 فرعى از يك – اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبتى شهرستان 
گناباد كه ذيل صفحه 502 دفتر 99 املاك به نام على عليزاده شوراب ثبت گرديده و در رهن 
و بازداشت نمى باشد حسب اعلام متقاضى سند مالكيت به علت سهل انگارى مفقود گرديده را 
نموده دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد لذا در اجراى ماده 120 اصلاحى ائين نامه قانون  
ــند  ــخاصى مدعى انجام معامله يا وجود اصل س ثبت مراتب در يك نوبت اگهى تا چنانچه اش
مالكيت نزد خود مى باشند ظرف ده روز از تاريخ انتشار اگهى اعتراض خود را همراه با اصل سند 
مالكيت يا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورتجلسه گردد چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائه نشود 

اين اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالكيت المثنى به نام مالك خواهد نمود.
تاريخ انتشار :1403/01/15

آ-402211096
سيد ضيا الدين مهدوى شهرى - رئيس ثبت اسناد و املاك گناباد 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى
 فاقد سند رسمى 

ــن نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى  ــى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائي اگه
ــتور مواد 1و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت  ــمى نظر به دس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س و س
ــماره  ــوب 1390/09/20 و برابر راى ش ــمى مص ــند رس ــاختمانهاى فاقد س ثبتى اراضى و س
ــات اول موضوع ماده يك قانون مذكور  ــورخ 1402/12/18 هي 140260306013003428 م
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك گناباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضى اقاى على  مس
اكبر صادقى فرزند عبد الحسين در ششدانگ  يك باب ساختمان به مساحت 600/80 متر مربع 
از پلاك شماره 364 فرعى از 4 – اصلى واقع در اراضى نوقاب بخش يك حوزه ثبت ملك گناباد 
خريدارى شده مع الواسطه از اقاى عبد الرحيم قاسمى مالك رسمى محرز گرديده است لذا به 
ــاختمان هاى فاقد سند رسمى و  موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ماده 13 ائين نامه مربوطه اين اگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه و محلى 
/ كثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها راى هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص ذينفع 

به اراى اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين اگهى و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نمايد و گواهى تقديم  دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات 
ــت و در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل  ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه اس
نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالكيت مى نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست .

  آ-40221101
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/01/15 
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/01/30 

سيد ضيا الدين مهدوى شهرى - رئيس ثبت اسناد و املاك گناباد  

اگهى فقدان سند مالكيت 
ــماره 28269 -1402/06/11 دفتر خانه  ــه ش ــه وكالتنام ــا ارائ ــوراب ب ــاى على عليزاده ش اق
ــده طى درخواست شماره  ــماره 3 گناباد و استشهاد محلى و گواهى امضا ش ــناد رسمى ش اس
ــند مالكيت المثنى سه دانگ  140221706013011212 – 1402/12/20 تقاضاى صدور س
مشاع از ششدانگ پلاك 3127 فرعى از يك – اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبتى شهرستان 
گناباد كه ذيل صفحه 58 دفتر 137 املاك به نام محمود عليزاده شورابى ثبت گرديده و در رهن 
و بازداشت نمى باشد حسب اعلام متقاضى سند مالكيت به علت سهل انگارى مفقود گرديده را 
نموده دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد لذا در اجراى ماده 120 اصلاحى ائين نامه قانون 
ــند  ــخاصى مدعى انجام معامله يا وجود اصل س ثبت مراتب در يك نوبت اگهى تا چنانچه اش
مالكيت نزد خود مى باشند ظرف ده روز از تاريخ انتشار اگهى اعتراض خود را همراه با اصل سند 
مالكيت يا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورتجلسه گردد چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائه نشود 

اين اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالكيت المثتى به نام مالك خواهد نمود .
تاريخ انتشار :1403/01/15

آ-40221097
سيد ضيا الدين مهدوى شهرى - رئيس ثبت اسناد و املاك گناباد 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى 

ــن نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى  ــى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائي اگه
ــتور مواد 1و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت  ــمى نظر به دس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س و س
ــماره  ــوب 1390/09/20 و برابر راى ش ــمى مص ــند رس ــاختمانهاى فاقد س ثبتى اراضى و س
ــات اول موضوع ماده يك قانون مذكور  ــورخ 1402/12/18 هي 140260306013003427 م
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك گناباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضى خانم نرگس 
طالبى   فرزند حسين در ششدانگ  يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 1324/98 متر مربع از 
پلاك هاى 3032 فرعى و 3033 فرعى  از 3 – اصلى واقع در اراضى قصبه شهر  بخش يك حوزه 
ثبت ملك گناباد خريدارى شده از بانو خديجه ناصرى نوقابى   مالك رسمى محرز گرديده است 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى 
و ماده 13 ائين نامه مربوطه اين اگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه و محلى 
/ كثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها راى هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص ذينفع 
به اراى اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين اگهى و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نمايد و گواهى تقديم  دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات 
ــت و در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل  ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه اس

نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالكيت مى نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست . 

آ-40221100
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/01/15 
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/01/30 

سيد ضيا الدين مهدوى شهرى 
 رئيس ثبت اسناد و املاك گناباد  

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــورخ 1402/09/20 هيات اول موضوع قانون  ــماره 140260308001003205 م برابر راى ش
تعييين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ثبت ملك بيرجند منطقه يك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حسين كاظمى  فرزند 
ايراهيم  به شماره ملى 5639982731 و شماره شناسنامه 15 صادره از شوسف  در ششدانگ  
يكقطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 1852,91 متر مربع قسمتى از پلاك 970 فرعى از 
224 –اصلى واقع در مزرعه معصوم آباد بخش 3 بيرجند خريدارى از مالك رسمى خانم فاطمه 

سلطان رونقى فرزند محمد على  محرز گرديده است .
ــود در صورتى كه  ــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ل
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار 
ــيد ،ظرف مدت  ــليم وپس از اخذ رس اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تس
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند .بديهى  ــليم اعتراض ،دادخواس يك ماه از تاريخ تس
ــند مالكيت صادر  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات س اس

خواهد شد .
آ-40221151

تاريخ انتشار نوبت اول :  1403/01/15
تاريخ انتشار نوبت دوم :   1403/01/30

عباس شهابى  
رئيس ثبت اسناد واملاك 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 140260306012016946 كلاسه 1402 - 1766 هيات اول موضوع قانون   برابر راى ش
تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ــازمان ملى زمين و مسكن به شماره  ــمر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى س ثبت ملك كاش
ــدانگ يكباب منزل مسكونى به مساحت 197،38 متر مربع  كدملى 10103862678  در شش
ــان رضوى بخش يك حومه حوزه ثبت ملك  پلاك ثبتى 5230 فرعى از 3026 واقع در خراس
ــمى مالكيت مشاعى سازمان ملى زمين و مسكن محرز گرديده  ــمر خريدارى از مالك رس كاش
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است 
در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.م الف 1056            آ-402211050
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،01،15
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،01،30

احمد جهانگير 
 رييس ثبت اسناد و املاك كاشمر

کلیــــه مــــدارک اعــــم از ســــند مالکیــــت و بــــرگ ســــبز و 
بــــرگ کمپانــــ� و غیــــره خــــودرو بلریانس مــــدل۲۰۱۴ به 
رنــــگ مشــــک� به شــــماره پــــلاک۸۸۶ و ۸۹ایــــران ۳۲به 
شاســــ�   شــــماره  و   ۴A۹۲AJH۷۶۷۸موتــــور شــــماره 
LSYYDBD۱EC۰۲۱۰۰۷بــــه نام عبــــاس مرادیان مفقود 

وازدرجه اعتبارساقط م� باشد. ۴۰
۲۲

۱۲
۰۱

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســــبز خودرو سواری سایپا تیپ تیبا به رنگ سفید 
M 15 / 8316663 روغن� مدل ۱۳۹۵ به شــــماره موتور

به شــــماره شاســــ�  NAS۸۱۱۱۰۰G۵۷۰۲۹۶۵  به شماره 
پــــلاک ۳۳۲ج۹۴ – ایران۹۵ بنام پرویــــز ناروئ� مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط  م� باشد/ ایرانشهر

۴۰
۲۲

۱۱
۹۹

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســــبز ، ســــند و فاکتور فروش خودرو کامیونت ون 
زامیــــاد تیــــپ Z۲۴NI  بــــه رنگ آبی روغنــــ� مدل ۱۳۹۶ 
بــــه شــــماره موتــــور Z۲۴۷۵۰۹۱۴Z بــــه شــــماره شاســــ� 
NAZPL۱۴۰TH۰۴۸۵۵۹۵ به شــــماره پلاک ۷۷۴ج۴۸ 
– ایران ۷۵ بنام عبدالواحد هنزران� مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط م� باشند/ ایرانشهر ۴۰
۲۲

۱۲
۰۰

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ سبز موتورسیکلت CLارشیا تیپ CDI۱۲۵ رنگ 
قرمز سال ۱۳۸۶ به شماره شهربان� ۷۶۲-۴۶۶۷۵ و 
شماره بدنه NEA***۱۲۵C۸۶۲۱۵۹۵ و شماره موتور  
۵۶۶۱۳۷ بـــه مالکیت محســـن نوربخش سیاســـک 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۸۹

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ ۲۰۷ISD-AT  رنگ 
مشک� سال ۱۳۹۷ به شماره شهربان� ۷۷ س ۸۳۲ 
ایران ۱۲ و شماره بدنه NAAR۳۱FE۵JJ۶۶۵۳۶۰ و 
شماره موتور ۱۷۷B۰۰۲۶۱۵۲ به مالکیت سید قاسم 
حســـین� مفقـــود گردیـــده و از درجه اعتبار ســـاقط 

م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۹۰

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ سبز خودروی سواری سایپا تیپ SAINA رنگ 
سفید-روغن� ســـال ۱۳۹۹ به شماره شهربان� ۱۹ ی 
 NAS۸۳۱۱۰۰L۵۷۰۹۸۹۵ ۶۷۵ ایران ۷۴ و شماره بدنه
و شـــماره موتور M۱۵/۹۱۱۵۱۸۹ به مالکیت حســـن 
نظـــری مفقـــود گردیـــده و از درجـــه اعتبـــار ســـاقط                    

م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۹۱

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

  ۲۰۶TU۳ برگ سبز خودروی سواری-هاچ بک پژو تیپ
رنگ سفید سال ۱۳۹۶ به شماره شهربان� ۹۱ و ۶۸۲ 
 NAAP۰۳EE۶HJ۰۶۱۳۸۶ ایران ۳۲ و شـــماره بدنه
و شـــماره موتـــور ۱۶۵A۰۰۹۳۹۸۸ به مالکیت تکتم 
حســـین� مفقـــود گردیـــده و از درجه اعتبار ســـاقط

 م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۹۲

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ سبز موتورسیکلت انژکتوری توس نو تیپ ۱۲۵ 
رنـــگ قرمز ســـال ۱۳۹۷ به شـــماره شـــهربان� ۷۷۶-

 N۳NACTKDAJMH۰۱۲۴۸ ۱۳۴۱۲ و شـــماره بدنه
و شماره موتور  ۰۱۲۵N۳N۰۲۵۵۶۵به مالکیت رضا 
خفتـــان پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســـاقط 

م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۹۳

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

بـــرگ ســـبز خـــودروی ســـواری پراید تیـــپ ج� ت� 
ایكس آی رنگ سفید شیری سال ۱۳۸۴ به شماره 
شـــهربان� ۳۲ ب ۹۵۶ ایـــران ۱۲ و شـــماره بدنـــه 
S۱۴۱۲۲۸۴۷۴۶۳۳۷ و شـــماره موتـــور ۰۱۳۹۶۲۵۰ 
بـــه مالکیت عل� اکبر عل� ئ� مفقـــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۹۵

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

بـــرگ ســـبز خـــودروی وانـــت-دو کابین مـــزدا تیپ 
CARA۲۰۰۰I رنگ نقره ای-آبی-متالیک سال ۱۳۹۹ 
به شـــماره شهربان� ۱۹ م ۳۸۸ ایران ۷۵ و  شماره 
بدنه NAGP۲PC۳۲LA۲۸۰۴۵۳ و شـــماره موتور 
E۲M۴A۰۸۷۳  به مالکیت ســـید مهدی اسمعیل 
پـــوردون مفقـــود گردیـــده و از درجه اعتبار ســـاقط 

م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۹۶

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز خودروی ســـواری پژو تیـــپ ۴۰۵ج� ال 
ایکـــس آی ۱/۸ رنگ مشـــک�-متالیک ســـال ۱۳۸۴ 
به شماره شـــهربان� ۵۴ و ۵۳۹ ایران ۷۴ و شماره 
بدنـــه ۱۴۲۰۹۰۹۳ و شـــماره موتـــور ۱۲۴۸۴۰۱۱۷۳۶ 
بـــه مالکیت رضا رحیم� مفقـــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۹۷

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز موتورســـیکلت همتاز تیـــپ SH۱۵۰ رنگ 
مشک� ســـال ۱۳۹۰ به شماره شهربان� ۷۱۱۶۳-۷۶۶ 
و شـــماره بدنـــه NBF***۱۵۰H۹۰۰۵۱۳۶ و شـــماره 
موتور  ۱۶۲FMI-۲M*NBF۰۰۷۶۴۳به مالکیت احمد 
صادق� نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســـاقط 

م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۹۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

بـــرگ ســـبز خـــودروی ســـواری پراید تیـــپ ج� ت� 
ایكس آی رنگ سفید-روغن� سال ۱۳۸۸ به شماره 
شـــهربان� ۷۴ د ۴۹۳ ایـــران ۷۴ و شـــماره بدنـــه 
S۱۴۱۲۲۸۸۳۲۰۰۳۳ و شـــماره موتـــور ۳۰۹۴۴۶۵ 
بـــه مالکیت مهدی فتح� مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۷۹

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز خـــودروی ســـواری تویوتا تیپ کرســـیدا 
ایکس.ال رنگ ســـفید-روغن� سال ۱۹۹۲ به شماره 
شـــهربان� ۸۹ ل ۷۲۷ ایـــران ۱۲ و شـــماره بدنـــه 
۰۰۲۶۳۵۱ و شـــماره موتـــور ۳۵۱۴۸۵۲ به مالکیت 
مهرسانا زوار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۸۰

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

بـــرگ ســـبز خـــودروی ســـواری رنـــو تیـــپ پـــارس 
تندر رنگ ســـفید-روغن� ســـال ۱۳۹۳ به شـــماره 
شـــهربان� ۹۱ م ۷۶۶ ایـــران ۱۲ و شـــماره بدنـــه 
موتـــور  شـــماره  و   NAPLSRALDE۱۲۱۵۴۹۶
D۲۴۹۴۳۸ بـــه مالکیت محمـــد اعتمادی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۸۲

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز و ســـند کمپان� موتورســـیکلت انژکتوری 
ســـال  رنـــگ خاکســـتری   NA۱۸۰ تیـــپ گالکســـ� 
۱۴۰۱ بـــه شـــماره شـــهربان� ۸۵۷-۶۴۱۶۹ و شـــماره 
موتـــور  شـــماره  و   N۱۵KPGJPJN۱H۱۵۹۰۱ بدنـــه 
۰۱۸۳N۱۵۰۱۱۲۸۸بـــه مالکیت امیررضا زارع تبادکان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۸۳

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ سبز موتورسیکلت بهران تیپ CDI۱۲۵ رنگ 
آبی سال ۱۳۸۹ به شماره شهربان� ۴۴۱۴۶-۷۶۲ 
و شماره بدنه NB۳***۱۲۵B۸۹۳۵۸۷۵ و شماره 
موتور ۱۵۶FMI۱۲۱۴۷۱۹۶به مالکیت جواد فنودی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۸۴

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

QUIK-  برگ سبز خودروی سواری-هاچ بک سایپا تیپ
MTرنگ سفید سال ۱۴۰۱به شماره شهربان� ۶۵ س 
  NAS۸۶۱۱۰۰N۱۰۲۴۷۴۵۶۵۷ ایران ۷۴ و شماره بدنه
و شـــماره موتور M۱۵/۹۸۳۱۸۳۳ به مالکیت محمد 
فائزه هاشـــم نـــژاد نامق� مفقود گردیـــده و از درجه 

اعتبار ساقط م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۸۷

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

  ۲۰۶TU۵ برگ سبز خودروی سواری-هاچ بک پژو تیپ
رنگ سفید سال ۱۳۹۴ به شماره شهربان� ۶۸ ن ۹۳۵ 
ایران ۱۲ و شـــماره بدنه NAAP۱۳FE۲EJ۵۰۷۹۰۰ و 
شـــماره موتـــور ۱۶۳B۰۱۲۲۱۳۵ بـــه مالکیـــت محمد 
صفـــری مفقـــود گردیـــده و از درجـــه اعتبار ســـاقط 

م� گردد.

۴۰
۲۲

۱۱
۸۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز خـــودرو پراید ج� ال ایکـــس آی مدل 
۸۵ رنگ سفید روغن� به شماره انتظام� ۴۷۹ ب 
۳۵ ایران ۷۴ شـــماره موتور ۱۷۸۳۴۷۷ و شـــماره 
شاســـ� S۱۴۱۲۲۸۵۹۹۲۰۸۳ بـــه مالکیـــت محمد 
ابراهیـــم مجدی مفقود گردیـــده و از درجه اعتبار 

ساقط م� باشد. 

ف
,۴

۰۲
۲۱

۱۴
۹

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ســـند خودرو ســـایپا ۱۳۱ مدل ۹۸ رنگ ســـفید به 
ایـــران ۷۴ شـــماره  انتظامـــ� ۱۲۹ ه ۶۹  شـــماره 
شاســـ�  شـــماره  و   M۱۳۶۲۴۷۲۸۵ موتـــور 
NAS۴۱۱۱۰۰K۳۵۱۶۶۸۰ بـــه مالکیت امیرحســـین 
مختـــاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســـاقط 

م� باشد.  ف
,۴

۰۲
۲۱

۰۹
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ف
,  ۴

۰۲
۲۱

۱۶
۲

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب سیما 
رفی�ـــ� کهنـــه فرود فرزند نادر با شـــماره شـــماره 
ملـــ� ۰۸۶۰۲۳۹۰۸۱ صـــادره از قوچـــان در مقطع 
کارشناس� رشته پرستاری صادره از دانشگاه آزاد 
اسلام� واحد قوچان مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار م� باشد.
از یابنده تقاضا م� شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســـلام� قوچان به نشـــان�: استان خراسان 
رضوی، قوچان، کیلومتر ۴ جاده قوچان-مشـــهد، 
مجتمع دانشـــگاه آزاد اســـلام� قوچان اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نماید.  

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

آ﹎

ســــند و فاکتور فروش و برگ سبز خودرو کامیونت -ون 
زامیــــاد تیــــپ Z۲۴NIMمدل۱۴۰۰بــــه رنگ آبــــی -روغن� 
بــــه شــــماره موتــــور M۲۴۸۶۵۱۰۲M به شــــماره شاســــ� 
NAZPL۱۴۰TM۰۶۴۳۰۱۷به شــــماره پلاک ۳۴۸ط۳۷-

ایران۹۵بنام صهیب رســــول� مفقــــود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط م� باشد/ ایرانشهر/

ح
/۴

۰۲
۲۱

۲۰
۲

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ح
۴۰

۲۲
۱۲

۰۵

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس TU۵ مدل ۱۴۰۲ 
 ۱۶۷B۰۱۹۱۴۱۳ رنگ سفید روغن� به شماره موتور
و شـــماره شاســـ� NAAN۱۱FE۲PK۲۸۰۱۴۹ بـــه 
شـــماره پـــلاک  ۴۹۲ و ۳۷ ایـــران ۹۵ بنام نازنین 

باقری مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ح
۴۰

۲۲
۱۲

۰۳

برگ ســـبز خـــودرو ســـواری پـــژو ۴۰۵GLXI مدل 
۱۳۸۳ رنگ خاکســـتری متالیک به شـــماره موتور 
۱۲۴۸۳۰۹۲۹۱۰ و شـــماره شاســـ� ۸۳۰۴۲۹۹۵ به 
شـــماره پـــلاک  ۵۶۴ ج ۱۷ ایران ۳۶ بنام حســـن 
ظریـــف قربیل زن رهباردار مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار میباشد دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

۴۰
۲۱

۹۷
۱۵

گواهینامـــه موقـــت پایان تحصیـــلات اینجانب 
هلیـــا کوشـــک� فرزنـــد محمد بـــا شـــماره مل� 
مقطـــع  در  مشـــهد  از  صـــادره   ۰۹۲۴۸۵۱۱۰۴
کارشناســـ� رشـــته معماری صادره از دانشگاه 
آزاد اسلام� واحد مشهد مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار م� باشد.
از یابنـــده تقاضـــا م� شـــود اصـــل مـــدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلام� مشهد به نشان�:  استان 
خراســـان رضوی ،شهرستان مشهد، امامیه ۴۲ 
ســـازمان مرکزی دانشـــگاه آزاد اسلام� مشهد 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.  

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

آ﹎
ح

,۴
۰۲

۲۱
۱۹

۴

ســـند وکارت موتورســـیکلت تکتاب بشماره پلاک 
۶۵۶۹۸-۷۸۱ و شماره موتور TK397059 وشماره 
شاســـ� NBN***125B8412748 بـــه نـــام علـــ� 
رهنمـــا مفقودگردیـــده و از درجـــه اعتبار ســـاقط 

میباشد. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︀ص   ︠﹩﹞︀  ︨️﹋︣ آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
︣ا︨︀ن  ︠﹉︣︐﹊﹛ا ﹩︐︺﹠︮

 ١٠٨۶٠٢۵٩۶۵۶ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠︫ ﹤︋ 
و ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١١٢٧۵ 

︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده 
﹝ــ﹢رخ ١۴٠٢،١١،٢٣ ︑︭﹞﹫﹞ــ︀ت ذــ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ 
 ︼﹚︊﹞ ﹤ ︣﹋️ از ﹝︊﹙︼ ١۵٠٠٠٠٠٠٠ ر︀ل︋   ︫﹤︀﹞︨︣
 ﹜︨ ︀ل ﹝﹠﹆︧ــ﹛ ︋﹥ ٢٠٠٠٠٠٠٠٢٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠ ر
︀ ﹡︀م ︻︀دی ﹋﹥ ︑﹞︀﹝︀ از ︵︣﹅ ﹝︴︀﹜︊︀ت   ︋﹩﹛︀١٠٠٠٠ ر
﹢د ا﹡︊︀︫ــ︐﹥ ا﹁︤ا ︩︀﹁️ و ﹝︀ده  ــ︡ه و︨  ︀ل︫ 

﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ ا︮﹑ح ﹎︣د︡ه ا︨️.
︀ن ر︲﹢ی  ا︨︣ ︐︀ن︠  ﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨ ️ ا︨  اداره ﹋﹏ ︔︊
 ︪︡﹞ ︀ری︖︑︣ ︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫ ﹨ ️ ﹋︣  ︫️ اداره ︔︊

(١۶٨٧٣٣۵)
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